15,4, As sançÕes de advertência e de impedimento de licitar e contratar com a Administração

Pública poderão ser aplicadas à licitante vencedora juntamente com a de multa, descontando-a

dos pagamentos a serem efetuados,

í7 - DO VALOR

17.1. O valor máximo proposto pelo Fundo Municipal de Saúde para a aquisição e de R$

606.727,00 (seiscentos e seis mil setecentos e vinte e sete reais).

17.2. O valor máximo proposto foi obtido apos ampla pesquisa no banco de preço nacional

18 - DA ORTGEM D0 RECURSO E DOTAÇÃO oRçAMENTARIA

18.1. As despesas serão pagas com os recursos proprios do Fundo Municipal de Saúde, por se

tratar de Sistema de Registro de Preços (SRP) a indicação orçamentaria será feita no momento